
Aii lČ: 00240192, dič: cz00240192
Městská část Praha 20
JIvanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

.. . .\ - · ·. . .

Objednávka č.: 0/20/2021/0085
vyřizuje: Lada Aleš Ing.
telefon:
e-mail: neslouží pro zasňání faktur

Dodavatel lČ: 27467627 DIČ: CZ27467627
Flimex s.r.o.

Šlikova 1235

511 01 Turnov

V Praze 14.6.2021
Objednávka - Provedeni povrchové úpravy podlahové plochy podest v ZŠ

Ratibořická 1700

Cena bez DPH:
Cena včetně DPH 21 %:
Termín dodáni:

Způsob platby: převodním příkazem
Splatnost faktury: 21 dní

59 400,00 Kč
71 874,00 Kč

20. srpen 2021

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
JIvanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávkY

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na nebo poštou na adresu Úřad
městské části Praha 20, Jivanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavni budově
ÚMČ.
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti pod|éhajÍcÍ režimu přenesené daňové povinnosti.

IČO: 00240192



PLlŕT15X
průmyslové podlahy

Flimex s.r.o.
Přepeře l
512 61 Přepeře

mob:
email:
www.flimex.cz

IČO: 27467627
DIČ: CZ 27467627

bankovní spojeni:
číslo účtu:

Zapsáno Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 20739

Městská část Praha 20
Jivanská 647/10
193 ClO Praha 20

mob:
email:

k rukám: Ing. Aleše Lady

V Turnově, 10.6.2021

Cenová nabídka č. 20 110 na provedení
povrchové úpravy podlahové plochy

podest v ZŠ Ratibořická

l



Na základě získaných informaci si Vám společnost Flimex s.r.o. dovoluje předložit technickou a cenovou
nabídku podlahové konstrukce.

Technické řešení - předmět prací

> BASF Mastertop 1325 - vrstvená pružná polyuretanová stěrka
· příprava povrchu podkladní konstrukce broušením s odsáváním prachu
· odstranění prachu průmyslovým vysavačem
· tmelení případných spár epoxidokřemičitým tmelem
· provedeni penetrační vrstvy na bázi epoxidové pryskyřice s následným posypem křemičitým

pískem
· odmetení nezakotveného vsypu
· strojní přebroušení a odstraněni prachu
· provedení uzavírací vrstvy na bázi polyuretanové pryskyřice s příměsí křemenného pisku
· strojní přebroušení a odstranění prachu
· provedení lité vrstvy na bázi probarvené pružné polyuretanové pryslg'řice v barvě RAL 1001

s posypem barevnými chipsy (směs černá + bílá)
· provedení finálního matného polyuretanového laku
· předáni díla objednateli

Cena za 1 m2 výše uvedené konstrukce ......... 1.485,- Kč/m2 (cca. 40 m2)

Předpokládaná cena za plochu cca. 40 m2 => 59.400,- KČ

Všeobecné podmínky plnění díla:

" podkladní konstrukce zajištěná poptávajícím vC. zajištěni příjezdové konstrukce
- pod ovrstvované konstrukce - stabilní hydroizolovaný/podsklepený beton, popř. soudržná dlažba, pevnost min. 25MPa, povrchově přídržný, odtrhová pevnost min. 1,5 MPa, nekontaminovaný, rovný dle DIN 18202, tabulka 3, řádek

3 (není-li řečeno jinak)
- nabízející nezodpovídá za poruchy konstrukcí dle této nabídky qMsobené destrukci stávající podlahového souvrství

nebo vlivem skrytých vad nepatrných při prohlídce objektu

" zatížení konstrukce
- odpovídající podloží a poptávané konstrukci
- bez chemického zatíženi kromě běžných mycích prostředků

· celodenní min. teploty konstrukce a okolí při realizaci a zrání díla
- výplň spár a pokládka syntetických stěrek: min. + 15 st. C, zbytková vlhkost podkladu max. 4,5 % obj.

" upozornění
- při nedodrženi výše uvedených aplikačních podmínek může dojit k poruchám polymerace, ke zběleni epoxidovýchpryskyřice a ke tvorbě pórů popř. lunkrů
- není dovoleno vystavit epoxidový povrch vodě dříve než za 7 dni od pokládky (při zajištěni podmínek zrání); dále jenutno vyloučit působeni případných aerosolů vody, olejů, silikonů či jiných látek - i stopové množství způsobí

rozestupování pryskyřice (vznik lunkrů či misek)

· kvalita díla
- syntetická stěrka - kopírující lokálně tmelený podklad povrchové zbavený nepřídržných částic; případná optickázrcátka, tahy po válečcích či stěrkách a shluky křemenných zrn (lokálni nerovnoměrnosti struktury) v dokončené

povrchové úpravě podlahové konstrukce nemají vliv na její technické a užitné vlastnosti a jsou přirozeným jevem
konstrukce při jejím ručním nracováni; barevnost pryslg'řic a její krycí schopnosti: standardní odstíny RAL mohou
vykazovat tzv. melír (tmavší plochy a pryskyřičné povrchové úpravě) a sníženou krycí schopnost zrn křemenného
vsypu, barvy stejného odstínu prováděné v časovém odstupu (tzn. plochy již provozované a nové) budou vykazovat
barevný rozdíl

" poskytované záruky
- 36 měsíců od předáni a převzetí díla

· fakturace díla
- dle skutečně provedených jednotek, se splatnosti 21 dni od předáni a převzetí díla
- k ceně je nutné připočíst DPH v souladu s platnými předpisy

· provádění dí1a/ platnost nabídky
- po vystavení objednávky/ SOD s odkazem na číslo a datum nabídky, bez nutnosti zimních opatření spojenýchs realizaci díla
- termín realizace dle potřeby poptávajícího

2



" poznámky
přerušeni prací a s nimi spojené náklady uhradí poptávající jako vícepráci
použité materiály jsou zpracovány dle vnitropodnikových předpisů nabízejícího
poptávají poskytne nabízejícímu be@latrlě přípojku elektro 220 V, 380 V/ 16 A, 32 A

Těším se na spolupráci

3


